Centro de Ensino Superior Morgana Potrich

Faculdade Morgana Potrich FAMP

ERRATA

Edital nº 034 de 01 de outubro 2020

FACULDADE MORGANA POTRICH - FAMP
Processo Seletivo – Vestibular Tradicional e Agendado

2021/1
A FAMP – Faculdade Morgana Potrich, mantida pelo Centro de Ensino Superior Morgana Potrich EIRELI,

recredenciada pela Portaria Ministerial nº. 0704, de 20 de julho de 2016, publicada no DOU de 21/07/2016,

no uso de suas atribuições, pelas disposições regimentais e legislação pertinente, torna pública a

prorrogação de matrícula dos aprovados.

1. DO OBJETO DA PRESENTE ERRATA

1.1. PRORROGAÇÃO DO PRAZO para realização das matrículas dos aprovados no processo seletivo

Processo Seletivo – Vestibular Tradicional e Agendado 2021/1 oferecido pela FAMP, em detrimento

do feriado de carnaval que não fora observado.

2. DA ALTERAÇÃO

2.1. O item 9 do edital que trata do cronograma, passa a vigorar com a prorrogação do prazo de

matrícula nos seguintes termos:

Tipo de Processo Seletivo Período de Matrícula
Vestibular Tradicional 13/11 a 01/12, exceto aos domingos

Vestibular Agendado 1ª etapa 21/12 a 12/02, exceto aos domingos
Vestibular Agendado 2ª etapa 18/01 a 12/02, exceto aos domingos
Vestibular Agendado 3ª etapa 29/01 a 19/02, exceto aos domingos e feriados

3. Ficam ratificadas as normas não atingidas pela presente errata.

Mineiros, 12 de fevereiro de 2021

Morgana Potrich
Diretora Geral